
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/07/22 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice odvolává člena povodňové komise Serge Faltuse a volí členem povodňové komise 

Ing. Jana Tejkla.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000072097 mezi obcí a 

XXX, bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 97b, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2021, jehož předmětem je kompenzační bonus 

COVID – 19 a dotace na lesní porosty, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově čp. 5 Rudoltice dle nákresu, který 

je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/6A/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 616/3, 620/5, dodatku č. 2 k NS č. 261/14, 

604/13, 612/4, 616/2, 616/8, dodatku č. 3 k NS č. 611/10, 617/13, dodatku č. 4 k NS č. 263/9, 263/12, 

609/10, dodatku č. 5 k NS č. 611/13, dodatku č. 6 k NS č. 610/2, 612/2, dodatku č. 7 k NS č. 603/10, 

dodatku č. 8 k NS č. 613/12, dodatku č. 9 k NS č. 610/3, 624/7, dodatku č. 19 k NS č. 614/2, dodatku č. 

30 k NS č. 263/8, dodatku č. 31 k NS č. 608/6 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 22 k NS č. 603/9, dodatku č. 23 k NS č. 621/7, 

dodatku č. 25 k NS č. 617/10, dodatku č. 52 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 623/11, dodatku č. 10 k NS č. 605/1, 

dodatku č. 13 k NS č. 619/1, dodatku č. 14 k NS č. 616/12 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6D/2021/07/22 
 



Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6E/2021/07/22 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6F/2021/07/22 

 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6G/2021/07/22 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/7/2021/07/22 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na koupi doplňků k lokátoru inženýrských sítí, 

jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení a souhlasí s jejich pořízením za celkovou cenu 37.090,- Kč + 

21% DPH, jehož dodavatelem je společnost Radeton s.r.o. se sídlem Edisonova 7, 612 00 Brno, IČ 

44960808.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 5.8.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


